小學生大未來系列三

2008年「大象牽小象．象圈工程計劃」通過決審之社區名單

主旨：為本會舉辦2008年「大象牽小象．象圈工程計劃」，目前方

案已完成決審，經與委員及社區雙方確認無誤後，共計二十九

所社區單位通過決審，特此公告。

說明：

一、依據十二月二十二日決審會議決議；同意核撥二十九所社

區單位獎助基金(如下表)以協助發展照顧社區內弱勢兒

童之事工。

編號 學校名稱
補助金額

(元)

1 台北縣平溪鄉錫安堂教會 15萬

2 台北縣瑞芳基督生命教會 15萬

6 基隆市台灣信義會基隆福音堂 15萬

9 基隆市山海觀台福基督教會 10萬

11 基隆市聖司提反教會 15萬

13 桃園縣平鎮市榮桃教會 10萬

16 桃園縣龍潭鄉中華宣教第一軍人教會 18萬

18 苗栗縣銅鑼基督長老教會 18萬

21 花蓮縣浸信會附設私立飛揚少年成長中心 16萬

22 花蓮縣喜樂關懷協會 15萬

24 花蓮縣北林家政班 16萬

25 花蓮縣原住民水漣教會 16萬

27 台東縣廣原國小 18萬

31 台東縣溫泉社區發展協會 15萬

32 台中縣天恩社區關懷協會  (雅比斯教會) 10萬

36 雲林縣飛耀清年發展協會 15萬

41 嘉義縣太興國小 18萬

42 嘉義縣太平國小龍眼分校 12萬

43 嘉義縣碧潭國小 18萬

44 嘉義縣古林長老教會 20萬

47 台南縣西港鄉港東社區發展協會 25萬

52 台南縣台灣基督教迦南教會 15萬

54 高雄市天主教社會慈善福利基金會-華遠兒童服務中心 18萬

55 高雄縣飛揚福利服務協會 17萬

58 高雄縣梅蘭教會 17萬

59 高雄縣關懷原住民婦女協會 15萬

60 高雄縣向陽家園 20萬

64 高雄市生命樹關懷協會 20萬

70 屏東縣天主教國際聖道之母服務中心 20萬

三、 至於未入選之社區單位，主辦單位將另外行文通知並說明

委員會建議與意見。

四、 若有疑問請洽本會資發處處長室 潘雅琴專員
02-2230-7715#175

電子郵件：eden3571@mail.eden.org.tw。